Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 10 de setembro de 2018 Ano VI - Edição nº 00911 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7049F2B7C5551335DAE61E8E379E2EEB

segunda-feira, 10 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ABERTURA DA PROPOSTA FINANCEIRA TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018

• EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 005/2018

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7049F2B7C5551335DAE61E8E379E2EEB

segunda-feira, 10 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018
Aviso de Convocação para Sessão de Abertura da Proposta Financeira

P.A. nº 148/18. Edital nº 48/2018. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Convocação da empresa “Vaza
Barris Construções e Serviços EIRELI”, única licitante habilitada, para comparecer à sessão pública de
abertura da sua proposta financeira, na Tomada de Preços nº 005/2018. Data e Horário: 11/09/18, às
13h. Local: Sala de Licitação, Pç. Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro. Uauá/BA, 05/09/18. Max
Denys Alves da Silva – Presidente da CPL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A397F9B78D4115BED789E2B3562A033E

segunda-feira, 10 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 10 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

PUBLICAÇÃO DO TERMO DE PRORROGAÇÃO

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 005/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: L L
EMPREENDIMENTO LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº. 12.835.287/0001-59,
situada na Avenida Pedro Celestino dos Santos, 96, Alto da Bela Vista, CEP:
48.500-000, Euclides da Cunha - Bahia – OBJETO: prorrogação do prazo do
Contrato nº 797/2017, decorrente do processo licitatório na modalidade Tomada de
Preços n°. 006/2017, que tem por objeto a execução de reforma da Unidade Básica
de Saúde, no Povoado de Sítio do Tomaz, zona rural do Município de Uauá,
conforme Proposta nº. 134922410001/13-018 – CNES 6335543 – Ministério da
Saúde – FUNDAMENTO LEGAL: inciso II do artigo 57 da Lei 8.666/93 –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 12.12 – Atividade: 1.003 –
Elemento: 4.4.90.51.00.00 – Fontes: 23 – DATA DA ASSINATURA: 11/05/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7049F2B7C5551335DAE61E8E379E2EEB

		2018-09-10T16:41:52-0300